ORATIO PRO NOBIS.

Mater Admirabilis.

Mater Creatoris.

Mater Salvatoris.

Mater Decor Carmeli.

Virgo Prudentissima.

Virgo Veneranda.

Virgo Praedicanda.

Virgo Potens.

Virgo Clemens.

Virgo Fidelis.

Virgo Flos Carmeli.

Speculum Justitiae.

Sedes Sapientiae.

Causa nostrae laetitiae.

Vas spirituale.

Vas honorabile.

Vas insigne devotionis.

Rosa mistica.

- Turris Davidica.
- Turris eburnea.
- Domus Aurea.
- Foederis Arca.
- Janua Coeli.
- Stella matutina.
- Salus infirmorum.
- Reffugium peccatorum.
- Consolatrix afflictorum.
- Auxilium Christianorum.
- Patrona Carmelitarum.*
- Regina angelorum.
- Regina Patriarcharum.
- Regina Prophetarum.
- Regina Apostolorum.
- Regina Martyrum.
- Regina Confessorum.
- Regina Virginum.

ORATIO PRO NOBIS.

Regina Sanctorum Omnium. ora.

Spes omnium Carmelitarum. ora.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Exaudi nos Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Miserere nobis.

Los que no saben Latin recen aquí una Salve á María Santísima, y un Padre nuestro y un Ave-María á su Santísimo Esposo San Joseph, Protector de las almas. Pero los que le saben, digan las Antífonas siguientes.

Pro B. Virgine Maria.

Sub tuum praesidium confugi-
 mus, Sancta Dei genitrix, nos-
 tras deprecationes ne despicias in
 necessitatibus nostris, sed á peri-
 culis cunctis libera nos semper,
 Virgo gloriosa et benedicta.

Ÿ. Ora pro nobis, Sancta Dei ge-
 nitrix.

R. Ut digni efficiamur promissio-
 nibus Christi.

OREMUS.

Deus, qui Beatissimae sem-
 perque Virginis, et Genitricis
 tuae singulari titulo Carmeli Or-

dinem decorasti: concede propitius, ut cujus commemorationem celebramus, eius muniti praesidiis ad gaudia sempiterna pervenire mereamur. Qui vivis, etc.

Pro Sancto Joseph.

Ecce fidelis servus, et prudens, quem constituit Dominus super familiam suam.

℣. Constituit eum Dominus domus suae.

℞. Et Principem omnis possessionis suae.

OREMUS.

Sanctissimae Genitricis tuae Sponsi, quaesumus Domine, meritis adjuvemur, ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donetur. Qui vivis, etc.

Los Carmelitas digan la Antífona siguiente, que fué con la que saludó San Simon Stok á María Santísima, quando nos baxó la preciosa prenda del Santo Escapulario.

Flos Carmeli. Vitis Florigera. Splendor Coeli. Virgo puerpera singularis. Mater mitis, se

viri nescia. Carmelitis da privilegia. Stella maris.

Ÿ. Sancta Dei genitrix Virgo semper Maria.

R. Intercede pro nobis ad Dominum Deum nostrum.